No podrán aceptarse Inversores Posteriores ni Compromisos Adicionales una vez 
finalizado el Período de Colocación. 

3.3. Compromiso de Inversión Mínima 

Sin perjuicio de lo dispuesto en el Artículo 3.1, el Compromiso de Inversión mínimo de 
cada Inversor será de CIENTO VEINTICINCO MIL EUROS (125.000 €) a menos que la 
Sociedad Gestora decida aceptar un Compromiso de Inversión inferior (excepto en el 
caso de los Inversores no profesionales mencionados en el Artículo 3.1(iii), cuyo 
Compromiso de Inversión nunca podrá ser inferior a CIEN MIL EUROS (100.000 €)).

[...]

financiación del terrorismo, conducta ética y cualesquiera otros requisitos 
establecidos en la legislación aplicable. 

Participaciones 

12. Características de las Participaciones  

El Fondo se constituye con un compromiso patrimonial inicial de un millón 
seiscientos cincuenta mil euros (1.650.000 €), el cual se dividirá en las 
distintas clases de Participaciones, tal y como se recoge en el Artículo 13. 

La asunción del Compromiso de Inversión por cada uno de los Inversores 
implicará la obligación de cumplir con lo dispuesto en el presente Reglamento